
Uchwała Nr VI / 46 / 2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 kwietnia 2003r.

w sprawie zmiany składu Komisji Konkursowej do wyboru Zastępcy Dyrektora ds.
Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 4 ust. 1 i 2 Rozporządzenia
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998r. w sprawie szczegółowych
zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych
zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu
przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, poz. 749 z późn. zm.) oraz uchwały Nr V/40/2003
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 27 marca 2003r. w sprawie ponownego ogłoszenia
konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w § 2 uchwały Nr V / 40 / 2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia
27 marca 2003r. w sprawie ponownego ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy
Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ
w Kluczborku, gdzie w miejsce Janusza Kubów, w skład Komisji Konkursowej powołuje się
Renatę Jażdż-Zaleską jako przedstawiciela Rady Powiatu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 


